
 
 

 

 
 
 

 

Vysokoškolský pedagog pro výuku 
předmětu Hematologie a transfuzní 
lékařství 
 

Přírodovědecká fakulta JU hledá zkušeného/-ou kolegu/-yni do týmu katedry 
Medicínské biologie. 

Co u nás budete dělat 
 
Pozice je určena pro VŠ pedagoga působící/ho v hematologické či 
onkohematologické laboratoři, případně na transfúzní stanici, který/-á se 
zapojí do výuky předmětu Hematologie a transfuzní lékařství ve studijním 
programu Klinická biologie a Bioanalytická laboratorní diagnostika ve 
zdravotnictví. Výuka probíhá každý akademický rok v letním semestru, a to 
v rozsahu 2 hodiny přednášek týdně a 1 den cvičení za semestr. Obsahem 
předmětu je představení oboru s důrazem na patologické nálezy a jejich 
interpretaci. 
 

Požadujeme:  
 VŠ vzdělání lékařského nebo přírodovědného směru (min. Mgr.) 
 Praxi v hematologické či onkohematologické laboratoři, případně na 

transfúzní stanici 

Výhodou bude:  
 Předchozí pedagogická a organizační praxe na VŠ 

 

Na co se u nás můžete těšit 
 

 Menší úvazek na hlavní pracovní poměr nebo spolupráce na dohodu o 
provedení práce 

 Flexibilní pracovní doba, 5 týdnů dovolené, 4 dny indispozičního volna, 
výkonnostní odměny 

 Finanční příspěvek při dovršení 50 let věku 
 Finanční příspěvek při narození dítěte 
 Příspěvek na péči o děti zaměstnanců do 3 let věku dítěte 



 
 

 

 Příspěvek na stravování, zvýhodněné mobilní tarify a bankovní služby, 
možnost využití univerzitní školky 

 Možnost využití letních příměstských táborů pro žáky 1. a 2. stupně pro 
děti zaměstnanců 

 Jazykové a zaměstnanecké kurzy na rozvoj komunikačních schopností, 
jazykových znalostí a dalších 

 Kreativní prostředí vysoké školy 
 Podpora profesního a osobního rozvoje 

 
 

 
Písemné přihlášky (životopis) posílejte elektronicky na jobs@prf.jcu.cz  do 
13.12.2024. 

 


